
令和３(2021)年９月６日

各ＰＴＡ会員 様

栃木県立足利中央特別支援学校ＰＴＡ会長

同 校 長

第２学期のＰＴＡ活動について

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

から本校のＰＴＡ活動に御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、第２学期のＰＴＡ活動につきまして、安全に実施するために、様々な対策を検討して

実施に向けておりましたが、現在の新型コロナウイルス感染症拡大状況を鑑み、誠に残念では

ありますが、２学期（１２月まで）の下記の活動につきまして、中止の判断に至りました。開

催を楽しみにしていたことと存じますが、何卒、御理解の程よろしくお願いいたします。

記

９月２８日（火） 足利地区活動勉強会

１０月１４日（木） ＰＴＡ視察研修

１０月２３日（土） 足利散策

１１月 ２日（火） ＰＴＡ奉仕活動

１１月 ６日（土） 映画鑑賞会

１２月 ５日（日） ふれあいコンサート

１２月１８日（土） 佐野地区活動クリスマス会


